

¡Asegura tu futuro... y disfruta de la Vida!

Nombre del Asesor Profesional en Seguros: _____

Teléfono: _____

Correo Electrónico: _____

Este folleto es de carácter informativo,
la póliza se rige con base en las Condiciones Generales de la misma.

Trasciende

La tranquilidad de un futuro seguro®



Asegura... lo mejor para tu familia



*¡Porque sabemos que siempre buscas
lo mejor para tu familia!*

Trasciende

La tranquilidad de un futuro seguro®

Nombre: Edad: años Sexo: F M Fumas: Sí No

“ Hoy es momento de aprovechar tu etapa productiva para garantizar un respaldo económico, que te permita lograr tus objetivos y asegurar la estabilidad económica de tu familia. ”



Por ello, GNP ha creado para ti:

Trasciende

La tranquilidad de un futuro seguro®

Un plan que te brinda:

- Protección de por vida.
- Cómodas mensualidades.
- Plazos de pago que se adaptan a tus necesidades.
- Alta recuperación de tus primas pagadas ¡Garantizado por contrato!

Si quieres una protección para tu familia de \$ hoy con **Trasciende** ¡Podrás garantizarlo!

Con una aportación mensual de \$ durante años, teniendo una inversión total de: \$ lo que te permitirá asegurar el bienestar de tu familia, al estar protegido desde la contratación por:

FALLECIMIENTO

Tus beneficiarios recibirán la Suma Asegurada de:

\$

INVALIDEZ*

Recibirás la Suma Asegurada que contrataste para este beneficio:

\$

¡Y sin más pago de primas! mantendrás tu protección por fallecimiento:

\$

*En caso de contratar las coberturas

Además, si realizas tu pago de forma anual obtienes un descuento de \$ **Un mes gratis**

Además, puedes complementar tu protección, mediante coberturas adicionales:

- En caso de llegar a faltar a consecuencia de una **Muerte Accidental**, tus beneficiarios recibirán el doble de la protección por fallecimiento.
- Si eres mujer, el complemento ideal para ti es **Cobertura Mujer**, que te brinda un respaldo económico para hacer frente a padecimientos propios de tu género.

¡Tú eliges la forma de liquidación de tu Suma Asegurada!

Pago Único

Entregamos la Suma Asegurada a tus beneficiarios en una sola exhibición de

\$

Un esquema de ahorro accesible que se adapta a tus necesidades

Fideicomiso GNP

Tú defines a quién, cómo y cuándo entregar la Suma Asegurada

Como instrumento de ahorro, **Trasciende** es la mejor opción ya que te permite una alta recuperación de tus primas pagadas.

Y si tus necesidades cambian, podrás reducir tu nivel de protección y hacer uso de tu ahorro:

Año Póliza	Prima Acumulada	Valor de recuperación de la póliza	% de recuperación de primas	Suma Asegurada
<input type="text"/>	\$ <input type="text"/>	\$ <input type="text"/>	% <input type="text"/>	\$ <input type="text"/>

Si quieres hacer uso de los valores de la Póliza para cumplir algún proyecto, podrás disponer hasta un 50% de tu ahorro, sin perder tu protección.

Indemnización Anticipada por Supervivencia

\$

\$

¡Tu recuperación sigue creciendo año con año!

Quedas protegido por:

\$

¡De por vida!

En conclusión, Trasciende es un plan que te ofrece:

• Protección vitalicia

• Pagar en cómodas mensualidades

• Plazo de pago temporal

• Alta recuperación de tus primas

Comentarios

Trasciende y garantiza desde hoy...

la tranquilidad de un futuro seguro para los tuyos

Trasciende

La tranquilidad de un futuro seguro®